第  ４４０回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年１２月２５日（火）１６：４５～１７：００

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  江﨑理事  山縣理事

欠席者：

１ 平成３０年度大学改革推進経費（１１／１調査分）等の配分について

   平成３０年度大学改革推進経費（１１／１調査分）等の配分について説明があり、

審議の結果、これを議決した。

２ 昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について

   昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

   なお、審議に際し、以下のような意見交換があった。

・上位区分適用となる者の割合については、さらに検討する必要があるのではないか。

→追って検討していくこととしたい。

３ 基幹教育院所属の助教（全学管理人員）の任期更新について

平成 30 年度末で任期が満了する基幹教育院・助教（自然科学実験系部門）１名の

任期更新について、基幹教育院教授会における審議結果の説明があり、審議の結果、

任期の更新を可とすることを議決した。

（以 上）